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REPUBLIK A E SHQIPERISE 
BASHKIA ELBASAN 

K ESHIL LI BASHKIAK 

VENDIM 

Nr. j__Q_ date Q.t_.0f{2025. 

Elbasan, me: o 1..0f.2025. 

"Mbi miratimiu e listi!s emi!rore ti! familjeve pi!rfltuese ti! programit social "Subvencionim i 

lnteresave ti! Kredisi!" per vitin 2025,flmmcuar me fonde ti! buxltetit ti! slttetit"". 

Mbeshtetur ne ligjin 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore ", i ndryshuar; ligjin 
nr. 22/2018 "Per strehim social", i ndryshuar; V .K.M nr. 3 84 date 12.6.2019 "Per

percaktimin e dokumentacionit per te perfituar strehim sipas r;do programi social te 

strehimit dhe te afateve e te pror;edurave te miratimit nga organet e veteqeverisjes 

vendore"; V.K.M nr. 453, date 3.7.2019, "Per masen e subvencionit te interesave te

kredise dhe pror;eduren e dhenies se tij per familjet qe perfitojne banese me kosto te ulet, 

me kredi te lehtesuara nga shteti", i ndryshuar; V.K.B nr. 134 date 26.12.2024 "Mbi 

miratimin eformules se pikezimit per aplikantet ne programet e strehimit social"; V.K.B 
nr. 135 date 26.12.2024 "Per miratimin e ngritjes, perberjes dhe funksionimit te 

Komisionit te Strehimit", i ndryshuar; V.K.B nr. 136 date 26.12.2024 "Per miratimin e

fillimit te pror;edurave per zbatimin e programit social te strehimit "Subvencionimi, i 

Interesave te Kredise "; Shkreses nr. 15406 prot., date 06.12.2024 "Mbi programin per

subvencionimin e interesave te kredise" dhe Shkreses nr. 15406/2 prot., date 16.01.2025 
"Mbi programin e subvencionimin e interesave te kredise te lehtesuar", te Ministrise 
Ekonomise Kultures dhe Inovacionit; Proc;:es -Verbalit nr. 60/17 prot., date 04.06.2025 te 
Komisionit te Strehimit Social i ngritur nga Kryetari i Bashkise me Urdher Administrativ 
Nr. 09 date 09.01.2025, i nd1yshuar me Urdherin nr. 224 date 26.03.2025; Keshilli 
Bashkiak, ne mbledhjen e tij te dates 4.0�.2025, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga 
Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve Mbeshtetese dhe Komisioni i Strehimit; 

VEND OSI: 

1. Miratimin e listes emerore te 86 (tetedhjete e gjashte) familjeve perfituese te programit
social "Subvencionim i Interesave te Kredise" per vitin 2025, financuar me fonde te

buxhetit te shtetit"" (lista bashkelidhur).
2. Paraqitjen e listes emerore te familjeve perfituese, bashkelidhur ketij vendimi, per

miratim ne Ministrine Ekonomise Kultures dhe Inovacionit, ne bankat e nivelit te dyte
dhe Entin Kombetar te Banesave.







22 Ledio Maqo Pine 3 2+1 i v-iv 69,397 a 4.487.400 
.. 

23 Naun Simon Berdufi 3 2+1 i v-iv i 43,512 b 4.487.400 

24 Elona Bujar Xhija 3 2+1 i v-i 66,994 b 4.487.400 

25 Romeo lmer Muc;:a 3 2+1 i v-iv 62,922 b 4.487.400 

26 Sokol Ramazan Topi 1 G i V 40,000 b 2.493.000 

27 Edlira Mestan <;:amc;:ja 4 2+1 i v-iv xii 50,030 b 4.487.400 

28 Migen lsmet Kac;:kini 3 2+1 i 107,918 b 4.487.400 

29 Shefki Xhemal Murac;:i 4 2+1· i 79,920 b 4.487.400 

30 Lorena Fluturak Guri 2 1+1 i v-i 46,000 b 3.047.000 

31 Elida Haxhi Arifi 3 2+1 i i 53,176 b 4.487.400 

32 Lefteri Destan Karaj 3 2+1 i i 51,064 b 4.487.400 

33 Sokol Viktor Rrapi 4 2+1 i V 75,816 a 4.487.400 

34 Desar Dalip Asllani 3 2+1 i v-iv 107,360 b 4.487.400 

35 Anxhelo Shefqet Domi 2 1+1 i v-iv 50,000 C 3.047.000 

36 Alba Skender Dinja 4 2+1 i V 76,999 b 4.487.400 

37 Selma llirjan <;:oku 1 G i V 46,240 b 2.493.000 

38 Lindita Adriatik Halimi 4 2+1 i v-i 37,296 b 4.487.400 

39 Brikela Fatmir Muc;:ka 2 1+1 i i 50,753 a 3.047.000 

40 Ervis Fadil Rranc;:i 3 2+1 i v-iv 85,332 a 4.487.400 

f 41 Xhensila Ridvan Lame 4 2+1 i v-i 85,810 b 4.487.400 

b 42 Amelda Fejzi Asllani 3 2+1 i v-i 45,296 4.487.400 

:f� 43 Romina Riza Jaupi 1 G i V 50,030 b 2.493.000 

44 Florene Fadil Avdiu 3 2+1 i v-iv 81,696 b 4.487.400 

�� 45 Spartak Mustafa Lengo 5 3+1 i 110,901 b 5.540.000� 
I 

46 Mimoza Shaqir Cerriku 4 2+1 i 43,512 a 4.487.400 

�-47 Denisa Agim Mushi 2 1+1 i v-i 44,400 b 3.047.000 0AA '11,i _. 
48 Elidjane lzet Ruda 3 2+1 i i-v 47,000 b 4.487.400 

� 
49 Alket Saimir Buqezi 3 2+1 i v-iv 90,000 b 4.487.400 
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